

**A2A Ciclo Idrico S.p.a.**

Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia

tel. 030 35531 - fax 030 3553204 - www.a2a.eu

Capitale sociale Euro 70.000.000 i.v. socio unico

Codice fiscale, Partita IVA e numero di iscrizione nel Registro Imprese di Brescia 03258180987

R.E.A. di Brescia n. 518794

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A2A S.p.a.

<b>Lettera d'Incarico</b>		del				Codice fornitore	01008901	Pagina 1 di 1
9100076053/T34		01/02/2018		MAT				
Importo presunto Euro		4.274,34		F60M				
Riferimento: CONVENZIONE 8100001252/020 del 15/12/2016 ODL Maximo 3382811					Spettabile XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L. VIA ROSSINI 1/A 20020 LAINATE MI			
<b>Oggetto:</b>		Fornitura elettropompe sommergibili, mixer, azionamenti ed accessori presso gli impianti depurazione acque reflue urbane e sollevamento fognari in provincia di Brescia STRALCIO(M)ALFIANELLO VIA LIBERTA-SOLL. OP. ELTTROMECC.						
Data inizio lavori	Data fine lavori	CdC/WBS/Ordine interno ACI333N0H0IE33F0OKSP ALFIANELLO: SV RISOLL. FG_OELM_CLT.VS DE					Voce di costo 6102010001	
Luogo dei lavori: VIA LIBERTA' ALFIANELLO BS								
Riga	Descrizione del lavoro						Art. Contratto	
LAVORI ED OPERE COME DA ARTICOLI ELENCATI								
Voce di costo: 6102010001 ACQ. MAT DESTINATI DELEGATO LAVORI: SPERIANI								
Rappresentante Appaltatore	Redazione A2A Ciclo Idrico S.p.A.		Verifica A2A Ciclo Idrico S.p.A.		Autorizzazione A2A Ciclo Idrico S.p.A.			

OdA di Materiali / BDR <b>9100076053/T34</b>	del <b>01/02/2018</b>	<b>CMAT</b>	Codice fornitore <b>01008901</b>	Pagina 1 di 1
Importo globale Euro <b>4.274,34</b>	<b>F60M</b>		<b>RACCOMANDATA</b>	
<b>CIG: 6892182881</b> Riferimento:			Spettabile XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L. VIA ROSSINI 1/A 20020 LAINATE MI	
CONVENZIONE CON BDR <b>8100001252/</b>	del <b>15/12/2016</b>	Odi Maximo <b>3382811</b>		

**Oggetto: Fornitura elettropompe sommergibili, mixer, azionamenti ed accessori presso gli impianti depurazione acque reflue urbane e sollevamento fognari in provincia di Brescia**

Oggetto dell'ordine è la fornitura di quanto di seguito descritto:

Pos.	Codice	Descrizione	Um	Quantità	Consegna	Prezzo/Unità di prezzo	Importo
0010		NP3085.160 MT460	N.	2	28/02/2018	EUR 1.776,60 / 1	3.553,20
0020		PIEDE ACCOP. DN80	N.	2	28/02/2018	EUR 260,40 / 1	520,80
0030		ATTACCO SUL INOX 2"	N.	2	28/02/2018	EUR 70,98 / 1	141,96
0040		CATENA ACC. ZINC.0.2T 5ML	N.	2	28/02/2018	EUR 26,88 / 1	53,76
0050		GRILLO ACC.	N.	2	28/02/2018	EUR 2,31 / 1	4,62

#### Prezzi

Sul listino ufficiale Xylem in vigore a momento dell'acquisto ci applicherete i seguenti sconti:

- prodotti e apparecchiature complete, **sconto 58%**;

- **ricambi, sconto 20%**.

Gli sconti rimarranno fissi ed invariabili per tutta la durata del contratto.

In caso di raggiungimento del valore totale del contratto entro il 30.11.2017, verrà riconosciuto un ulteriore sconto del 3%, sotto forma di emissione di nota di credito.

#### Accettazione dell'ordine

La volontà di accettare il presente ordine dovrà essere manifestata dal fornitore mediante l'invio, entro venti giorni, dell'allegata Dichiarazione sottoscritta dal Legale Rappresentante.



A2A Ciclo Idrico S.p.a.

Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia

tel. 030 35531 - fax 030 3553204 - www.a2a.eu

Capitale sociale Euro 70.000.000 i.v. socio unico

Codice fiscale, Partita IVA e numero di iscrizione nel Registro Imprese di Brescia 03258180987

R.E.A. di Brescia n. 518794

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di A2A S.p.a.

### ACCETTAZIONE DELL'ORDINE

La dichiarazione sottoriportata, firmata in originale, dovrà essere inviata **entro 20 giorni dal ricevimento** dell'ordine a:

A2A CICLO IDRICO  
REP. REALIZZAZIONE

Via Lamarmora, 230  
25124 Brescia BS IT

Gli Uffici amministrativi sono a Vostra disposizione per comunicazioni telefoniche nei giorni di martedì, mercoledì e giovedì dalle 10:00 alle 12:00.

..... li .....

XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L.  
VIA ROSSINI 1/A  
20020 LAINATE MI

### DICHIARA

Di aver ricevuto l'ordine 9100076053/T34 e conferma di accettare integralmente quanto in esso contenuto.

Timbro e firma del Titolare  
o Legale Rappresentante

**XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.r.l.**  
Società con unico socio

01-Area NORD - Milano  
Via G. Rossini, 1/A - 20020 LAINATE  
Tel. 02-90358500 - Fax 02-90358420

E-mail: [filiale.milano@xyleminc.com](mailto:filiale.milano@xyleminc.com)  
Internet: <http://www.xylemwatersolutions.com/it>

Spett.le

**A2A CICLO IDRICO SPA**

**VIA LAMARMORA 230**

**25124 BRESCIA**

Ns. rif. MC/aa/18/#  
Off. n. 31/0189/2018

Vs. rif.

Data 01/02/2018

Alla cortese attenzione preg.mo Sig. Speriani

**Oggetto: Offerta elettropompe sommergibili Flygt  
Rif. Alfianello**

A seguito della pregiata Vostra richiesta, Vi trasmettiamo in allegato la nostra offerta relativa alla fornitura di Vostro interesse.

I prodotti offerti con la presente sono stati scelti in base alle indicazioni da Voi pervenute.

Vi preghiamo di esaminare attentamente i loro dati di funzionamento e la rispondenza alle Vostre esigenze operative.

Quanto offerto è di produzione standard e realizzato unicamente secondo il regime di "Controllo Qualità Xylem Water Solutions Italia".

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e, in attesa di Vostre gradite decisioni, porgiamo i nostri migliori saluti.

**Xylem Water Solutions Italia S.r.l.**

**Matteo Cometti**

✗ *MATTEO COMETTI*

Allegati : - offerta tecnico-economica

*Matteo Cometti*



**OFFERTA PREZZI**

Pos.1)

✓ **3085.160-0007**

Elettropompa Flygt NP 3085.160 MT 460

Pot. Nom. 2 kW - 400 Volt -50 Hz -3 fasi

10m. Cavo SUBCAB 4G1,5+2x1,5

Mandata corpo pompa : 80 mm.

Predisposta per valvola di flussaggio

Sezione Materiali:

- Fusione principale: Ghisa grigia

- Albero : Acciaio inox AISI 431

- Girante : Ghisa

Tenute meccaniche:

- interna : CSb / Al2 O3

- esterna : WCCR / WCCR

Prezzo unitario	€ 4.230,00	q.tà n. 2	Prezzo Totale. € 8.460,00
-----------------	------------	-----------	---------------------------

**82 26 38**

g Grillo Zincato Portata massima:500 kg

Prezzo unitario	€ 5,50	q.tà n. 2	Prezzo Totale. € 11,00
-----------------	--------	-----------	------------------------

**82 94 53**

✓ Catena in acciaio zincato - portata massima 0,2 Ton. -  
lunghezza tot. 5mt. (std. M2907.01.0002/ED.2)

Prezzo unitario	€ 64,00	q.tà n. 2	Prezzo Totale. € 128,00
-----------------	---------	-----------	-------------------------

**613 68 04**

√ Attacco portaguida superiore 2" in acciaio inox

Prezzo unitario	€ 169,00	q.tà n. 2	Prezzo Totale. € 338,00
-----------------	----------	-----------	-------------------------

**84 56 37**

Tassello in acciaio zincato a caldo tipo Hsa-F M 20x170 -  
coppia serraggio 200 nm

Prezzo unitario	€ 30,00	q.tà n. 8	Prezzo Totale. € 240,00
-----------------	---------	-----------	-------------------------

√ **444 68 01**

Piede accoppiamento forato DN 80 mm.

Prezzo unitario	€ 620,00	q.tà n. 2	Prezzo Totale. € 1.240,00
-----------------	----------	-----------	---------------------------

**10-54 60 28**

Piastrina 50x50x4 con foro D.22mm. in acciaio inox AISI  
304 per tassello M20

Prezzo unitario	€ 4,25	q.tà n. 8	Prezzo Totale. € 34,00
-----------------	--------	-----------	------------------------

## CONDIZIONI COMMERCIALI

Validità Offerta	60 giorni dalla presente.
Garanzia	<p>12 mesi dalla consegna. E' possibile estendere la garanzia da 12 a 24 mesi siglando un contratto di manutenzione con il Service Diretto Xylem entro 6 mesi dalla data di consegna <i>La garanzia viene prestata franco Officina Xylem Water Solutions Italia e viene riconosciuta a condizione che siano rispettate le condizioni di impiego e manutenzione preventiva prescritte dal manuale d'uso e manutenzione allegato al prodotto.</i></p>
Resa	Franco deposito Xylem, con servizio di consegna a cura di Xylem, incluso nel prezzo di vendita
Prezzi	Listino (IVA esclusa)
Sconto	58%
Pagamento	Vs.solito
Consegna	<p>20 giorni dal ricevimento ordine salvo imprevisti. <b>NOTA BENE :</b> In presenza di pagamenti scaduti a Xylem Water Solutions Italia Srl, i tempi di consegna decorreranno dalla data di totale pagamento del debito. Non potranno essere imputati a Xylem Water Solutions Italia Srl, penali e/o addebiti per ritardi derivanti da consegne non realizzate e/o realizzate in ritardo, causate da ritardi nei pagamenti da parte del Cliente</p>
Imballo	Compreso, secondo nostro standard.
IVA e CONAI	I prezzi indicati nella presente offerta si intendono al netto di I.V.A. e di contributo ambientale (CONAI – D. Lgs 152/06) che, in caso di ordine, verrà calcolato in base alla tabella seguente:

Contributo	Campo di Applicazione
8 euro	per ordini di importo compreso fra 500 - 5.000 euro
15 euro	per ordini di importo compreso fra 5.001 - 10.000 euro
20 euro	per ordini di importo compreso fra 10.001 - 20.000 euro
30 euro	per ordini di importo compreso fra 20.001 - 40.000 euro
50 euro	per ordini di importo compreso fra 40.001 - 60.000 euro
70 euro	per ordini di importo compreso fra 60.001 - 80.000 euro
90 euro	per ordini di importo superiore a 80.001 euro

Varie

Quanto non specificato da convenirsi con la nostra Filiale;

Vedere condizioni generali di vendita Xylem allegate alla presente.

Nota Bene

In generale non sono accettabili resi di materiale ordinato, sia in corso di fornitura che successivamente dopo la consegna. In casi eccezionali, laddove il materiale da rendere sia giudicato, insindacabilmente da Xylem Water Solutions Italia Srl, standard e ad alta rotazione di magazzino, sarà autorizzato il reso, previa compilazione dei moduli preposti, con un minimo addebito al cliente del 20% dell'importo della fornitura. L'addebito potrà essere superiore al 20% anche in funzione del tempo trascorso dal momento dell'ordine e la sua cancellazione

Restiamo a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti Vi dovessero necessitare e porgiamo i nostri migliori saluti.

**Xylem Water Solutions Italia S.r.l.**

**Matteo Cometti**

x MATTEO COMETTI

